
 

 

 

 

 

 

 

Estado do Piauí 

PREFEITURA MUNICIPAL  

JOSÉ DE FREITAS 

 

Extrato/Ato Administrativo  

Ref. Contrato Administrativo Nº 158/2021- PMJF/PI  
Vinculação: Processo Administrativo Nº162/2021 - PMJF/PI  
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 022/2021 – PMJF/PI 
Objeto: Transporte Escolar (...) 
Contratante: Secretária Municipal de Educação – PMJF/PI 
CNPJ Nº 30.068.002.0001/83 
Contratada: LEANDRO MAURICIO DE ANDRADE ME 
CNPJ nº 19.306.923/0001-02 
Valor/Contratado: Conforme preços unitários extrato ARP publicado Dom 
Em 25 de novembro de 2021 Edição: IVCDLVI PG 243 a 248 
Vigência Inicial: 12 (doze) Meses 
Dotação/Orçamentária:  

FONTE DOS 
RECURSOS 

ELMT DE 
DESPESA 

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA 

PNAT 33.90.39 12.361.0013.2029.0000 

TESOURO 33.90.39 12.361.0010.2026.0000 

Informações: UL/SAF – PMJF/PI (Chalé) 
Jose de Freitas/PI, 26 de novembro de 2021. 
 
 


